6
2












КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 33  сесія  VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
12.05.2023



       



                    № 1021-33/VIII
Про передачу земельної ділянки
у власність Дінькаєвій Ю.В.
Розглянувши заяву про передачу земельної ділянки у власність 
Дінькаєвої Юлії Вячеславівни від 30.03.2023 №11571, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п. «а» ч.1 ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Дінькаєвій Юлії Вячеславівні для будівництва індивідуального гаража, за адресою: вул. Гайдамацька, гараж 39, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
1.2. Передати громадянці Дінькаєвій Юлії Вячеславівні
у власність земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:029:0189 
за адресою: вул. Гайдамацька, гараж 39, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0024 га, для будівництва індивідуального гаража, код КВЦПЗД - 02.05, обмеження у використанні земельної ділянки: 
санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0024 га.

2. Віднести земельну ділянку за основним цільовим призначенням 
до категорії земель: «Землі житлової та громадської забудови».

3. Зобов’язати громадянку Дінькаєву Ю.В:
3.1. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельну ділянку.
3.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням, суворо дотримуватись вимог чинного земельного законодавства України.

3.3. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власника цих комунікацій.

3.4. Одержувати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельній ділянці, наданої у власність.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., 
контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова






          Андрій БІЛОУСОВ

